МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022 № 799

О начале отопительного

периода 2022 – 2023 годов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в

связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения поддержания

надлежащего микроклимата в жилых и нежилых помещениях

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2022 – 2023 годов по

централизованным сетям инженерно-технического обеспечения в городе Ярославле с

08.09.2022.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города  И.В. Мотовилов